
UCHWAŁA NR XXIV/118/2020 
RADY GMINY KRZESZYCE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu 2020r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ust.1, 
art.215, art. 235, art. 236, ustawy z 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r , 
poz. 869 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 52.001,00 zł w tym : 

1) dochody  bieżące o kwotę  52.001,00 zł jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 262.501,00 zł w tym : 

1) wydatki bieżące o kwotę 247.501,00 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2) wydatki majątkowe o kwotę  15.000,00 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 210.500,00 zł w tym : 

1) wydatki bieżące o kwotę  195.500,00 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2) wydatki majątkowe o kwotę  15.000,00 zł jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XV/68/2019 z 30.12.2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2020 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Żmijak 

Id: 11818573-B1D5-49F3-9777-995677E75813. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XXIV/118/2020 z 30.12.2020 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 7 017 983,49Różne rozliczenia 0,00 52 001,00 7 069 984,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75802 0,00Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 52 001,00 52 001,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 0,00 0,00 52 001,00 52 001,00

24 127 461,76razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
173 552,31 0,00 0,00 173 552,31

0,00 52 001,00 24 179 462,76

majątkowe
4 650 866,87razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 176 520,62 0,00 0,00 2 176 520,62

0,00 0,00 4 650 866,87

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 778 328,63

2 350 072,93
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 350 072,93

0,00 28 830 329,6352 001,00

Id: 11818573-B1D5-49F3-9777-995677E75813. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr XXIV/118/2020                        z 30.12.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 804 510,24 -15 000,00 2 789 510,24

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 276 303,46 -15 000,00 2 261 303,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 336 303,46 -15 000,00 1 321 303,46

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 452 111,02 35 000,00 1 487 111,02

70095 Pozostała działalność 494 741,02 35 000,00 529 741,02

4300 Zakup usług pozostałych 145 702,00 35 000,00 180 702,00

710 Działalność usługowa 20 000,00 4 100,00 24 100,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 4 100,00 24 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 4 100,00 24 100,00

750 Administracja publiczna 3 633 933,52 51 000,00 3 684 933,52

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 117 117,00 4 000,00 121 117,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 4 000,00 7 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 889 015,45 47 000,00 2 936 015,45

4300 Zakup usług pozostałych 269 693,93 47 000,00 316 693,93

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 252 374,80 2 000,00 254 374,80

75412 Ochotnicze straże pożarne 242 174,80 2 000,00 244 174,80

4430 Różne opłaty i składki 10 885,00 2 000,00 12 885,00

757 Obsługa długu publicznego 250 000,00 -80 000,00 170 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

250 000,00 -80 000,00 170 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

250 000,00 -80 000,00 170 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 938 633,74 -53 000,00 8 885 633,74

80113 Dowożenie uczniów do szkół 340 850,00 -53 000,00 287 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 340 850,00 -53 000,00 287 850,00

852 Pomoc społeczna 1 767 933,00 -37 500,00 1 730 433,00

85202 Domy pomocy społecznej 360 000,00 -2 500,00 357 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

360 000,00 -2 500,00 357 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 11818573-B1D5-49F3-9777-995677E75813. Podpisany Strona 1



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

207 307,00 -50 000,00 157 307,00

3110 Świadczenia społeczne 200 307,00 -45 000,00 155 307,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -5 000,00 2 000,00

85295 Pozostała działalność 243 130,00 15 000,00 258 130,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 530,00 15 000,00 248 530,00

855 Rodzina 7 452 937,00 -10 000,00 7 442 937,00

85504 Wspieranie rodziny 276 020,00 -10 000,00 266 020,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

30 000,00 -10 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 413 476,28 150 401,00 2 563 877,28

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 080 563,00 112 121,00 1 192 684,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 020 195,00 112 121,00 1 132 316,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 201 720,00 38 280,00 240 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

201 720,00 38 280,00 240 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 688 801,80 5 000,00 693 801,80

92116 Biblioteki 305 600,00 5 000,00 310 600,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

305 000,00 5 000,00 310 000,00

Razem: 31 272 427,70 52 001,00 31 324 428,70

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 11818573-B1D5-49F3-9777-995677E75813. Podpisany Strona 2



podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe

600 190 000,00

60014 190 000,00

6300 190 000,00

750 1 000,00

75023 1 000,00

2310 1 000,00

754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

851 10 000,00

85111 10 000,00

2560 10 000,00

900 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90017 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2650 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 507 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

92109 197 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 197 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 10 000,00

2720 10 000,00

926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00

92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00

517 800,00 240 000,00 191 000,00 0,00 0,00 155 000,00

155 000,00

1 103 800,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Krzeszyce nr 

XXIV/118/2020 z 30.12.2020 r. 

Planowane  kwoty  dotacji  udzielanych z budżetu  Gminy Krzeszyce  w 2020 r.                                       

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publiczncyh

Razem

Dział Rozdział paragraf

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych

Razem

Razem

948 800,00

Id: 11818573-B1D5-49F3-9777-995677E75813. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

